
 
  
 

 

 

 
                      SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

                   UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 
                             INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS 

 

 
PORTARIA Nº 062/2021-ICE/UNIFESSPA 

 

 
A DIRETORA ADJUNTA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ-UNIFESSPA, Profª. Drª. Maria 
Liduína das Chagas, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria Nº 
0403/2020, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA, 

 

 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - DESIGNAR, conforme decidido na Assembleia Docente do Instituto de Ciências 

Exatas-ICE, realizada em 25 de maio de 2021, os novos representantes docentes no Consepe, 

Prof. Dr. João Carlos Pantoja Fortes (Famat) – Titular e Prof. Dr. Ulisses Brigatto Albino 

(Faquim) – Suplente, com carga horária de 02 (duas) horas, decisão já homologada na 

congregação do Instituto.  

 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 
Marabá-PA, 25 de maio de 2021. 
 

 
                                             Profª. Drª. Maria Liduína das Chagas 

                                        Diretora Adjunta do ICE 
                                          Portaria Nº 0403/2020-GR/Unifesspa 

 
 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/05/2021

PORTARIA Nº 2208/2021 - ICE (11.26) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 10:34 ) 
MARIA LIDUINA DAS CHAGAS 

DIRETOR ADJUNTO DE INSTITUTO

2313860

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2208 2021 PORTARIA 26/05/2021 b7b1408585

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

